UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE – FURG

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE

Instituto de Ciências Humanas e da Informação – ICHI

Faculdade de Direito - FaDir

EDITAL DE CIRCULAÇÃO INTERNA N. 06/2021

Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas

Resultado n. 01 de 06Jul2021

A Comissão de Seleção do Núcleo de Estudos Pedagógico Afro-Brasileiros e Indígenas

(NEABI) torna público a lista das inscrições homologadas e Convoco do candidatos para

as entrevistas que serem realizadas por videoconferência, cujo endereço da Sala será

comunicado via Solicitação de pedido de inscrição, na próxima sexta-feira, 09 de julho

de 2021 a partir das 9h conforme agendamento por ordem de inscrição.

Os recursos quanto à homologação dos resultados devem ser enviados para o email do

Neabi (neabi.furg@gmail.com) até o meio dia do dia 07/07/2021.

Inscrições homologadas

. Solicitação n. 60436 Vanessa Garcia

. Solicitação n. 60583 Maira de Sousa

. Solicitação n. 60598 Endrius dos Santos

. Solicitação n. 60599 Paulo da Silva

. Solicitação n. 60600 Aldecione da Silva

. Solicitação n. 60601 Jessica da Silva

Convocação para as entrevistas

Solicitação Nome completo Horário

60436 Vanessa Garcia 9:00

60583 Maira de Sousa 9:30

60598 Endrius dos Santos 10:00

60599 Paulo da Silva 10:30

60600 Aldecione da Silva 11:00

60601 Jessica da Silva 11:30

Rio Grande, 06 de julho de 2021

Comissão de Seleção

mailto:neabi.furg@gmail.com